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Aallon Group Oyj:n osakkeenomistajien 
nimitystoimikunnan ehdotukset varsinaiselle 
yhtiökokoukselle 2026 

Tilitoimisto Aallon Group Oyj:n osakkeenomistajien 
nimitystoimikunta on valmistellut ehdotuksensa vuoden 
2026 varsinaiselle yhtiökokoukselle. 

Aallon Group Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunta esittää seuraavat 
ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle. Nimitystoimikunnan ehdotukset tullaan 
sisällyttämään myöhemmin julkaistavaan yhtiökokouskutsuun. 

Hallituksen jäsenten lukumäärä 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiön 
hallitukseen valitaan edelleen viisi (5) jäsentä. 

Hallituksen jäsenet 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallitukseen 
valitaan uudelleen Tapani Aalto, Kenneth Cederberg, Hanna Hartikainen, Timo 
Koskinen ja Anni Ronkainen toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen päättyessä. 
 
Kaikki ehdotetut hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä ja sen merkittävistä 
osakkeenomistajista lukuun ottamatta Tapani Aaltoa, joka on riippuvainen yhtiöstä ja 
on yhtiön merkittävän osakkeenomistajan, Oy Dirigon enemmistöomistaja. 

Hallituksen jäsenten palkkiot 

Nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituksen puheenjohtajalle 
maksetaan palkkiota 4 000 euroa kuukaudessa ja muille jäsenille 2 000 euroa 
kuukaudessa. 

Hallituksen jäsenten mahdolliset matkakulut ehdotetaan korvattavaksi yhtiön 
matkustussäännön mukaisesti. 

Nimitystoimikunta teki kaikki ehdotuksensa yksimielisesti. 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnassa ovat toimineet: 

• Puheenjohtajana Tapani Aalto, Oy Dirigon nimittämänä  
• Kenneth Cederberg, Rake Oy:n nimittämänä  
• Ari Kelloniemi 
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Lisätietoja: 

Aallon Group Oyj:n nimitystoimikunnan puheenjohtaja, Tapani Aalto 
puh. +358 400 216 248 

Hyväksytty neuvonantaja Aktia Alexander Corporate Finance Oy 
puh. 050 520 4098 

--------------------------------------------- 

Tilitoimistoni. 

Aallon Group Oyj on työntekijöidensä, asiakkaidensa ja omistajiensa oma tilitoimisto. 
Tämä strategiamme ydinajatus kulminoituu Aallon sloganiin ”Tilitoimistoni.” Se on 
rohkea lausahdus, johon tiivistyy se peräänantamaton ylpeys ja tyytyväisyys, jota me 
kaikki haluamme kokea työnantajaamme, tilitoimistokumppaniamme ja 
omistamaamme yritystä kohtaan. 

Olemme noin 450 henkeä työllistävä täyden palvelun taloushallinnon kumppani.  

--------------------------------------------- 

Jakelu: 

Nasdaq Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
aallongroup.fi 
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